
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13. i 
143/13) i članka 46. Statuta Općine Hlebine („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 10/09. i 5/13),  općinska načelnica Općine Hlebine 1. veljače 2014. donosi 
 
 

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU 
 
 

Predmet nabave Evidencijski 
Broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave u kn 

Vrsta 
postupka 

Sklapa  li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Modernizacija i 
asfaltiranje 
nerazvrstanih cesta 
na području 
Općine Hlebine 

 100.000,00 Bagatelna ugovor 
Svibanj 
2014. 

1 godina 

Izrada parkirališta 
uz Mjesno groblje 
u Hlebinama 

 100.000,00 bagatelna ugovor 
Druga 

polovica 
2014. 

1 godina 

Tekuće i 
investicijsko 
održavanje 
građevinskih 
objekata – 
zamjena krovišta i 
obnova fasade na 
objektu „Pošta“ 

 80.000,00 bagatelna ugovor 
Druga 

polovica 
2014. 

1 godina 

Kanalizacija 
(projektna 
dokumentacija) 

 200.000,00 bagatelna ugovor 
Tijekom 

2014. 
1 godina 

 
 
 

 Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se na Internet stranici 
Općine Hlebine www.hlebine.hr 
 
 

OPĆINSKA NAČELNICA OPĆINE HLEBINE 
 
 

KLASA: 406-01/14-01/01 
URBROJ: 2137/07-14-1 
Hlebine, 1. veljače 2014. 
             
            OPĆINSKA NAČELNICA: 
          Božica Trnski 
                                                                                                    
         

http://www.hlebine.hr/

